
  

OS:

S:

S:

S:

TL:

Anzahl V-Kurz

1. BGC Landshut e.V. 3 LANDS

1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 1 FMGC

1. MGC Köln 1961 e.V. 1 KÖLN

1. MGC Ludwigshafen e.V. 1 LUDW

1. MGSV Netphen e.V. 1 NETP

1. Münchener MGC e.V. 3 MMGC

1. NMC Kelheim e.V. 4 NMC KE

ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 1 ASVPEG

BGC Heilbronn e.V. 1 HEILB

BGC Illertissen e.V. 8 ILLER

BGC Neutraubling e.V. 4 NEUTR

BGS Hardenberg-Pötter e.V. 1 HARD

BSV 86 München e.V. 1 BSV 86

MGC Bad Feilnbach e.V. 8 B-FEILN

MGC Ingolstadt e.V. 8 INGOL

MGC Murnau am Staffelsee e.V. 11 MURN

MGC Unterschneidheim e.V. 1 UNTER

MSK Neheim-Hüsten e.V. 1 NEHE

MSK Olching e.V. 10 OMSK

OMGC Ingolstadt e.V. 2 OMGC

SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 1 ARHEI

SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 6 ULM

Teilnehmer 78

22Vereine

für die Richtigkeit

gez. Christian Wamboldt

Christian Wamboldt - MSK Olching e.V.

besondere Vorkommnisse:    siehe Turnierprotokoll

teilnehmende Vereine:

Schiedsgericht

Klaus Reinisch - BGC Neutraubling e.V.

Gabriele Braun - MSK Olching e.V.

Oliver Neudert - BGC Illertissen e.V.

Thomas Gräf - MGC Bad Feilnbach e.V.

Sportanlage: Olching

Spielsystem: Minigolf - Beton

Turnierdatum: 16.08.2020

vom Oberschiedsrichter 82140 Olching

ohne Beanstandungen abgenommen. E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

E r g e b n i s l i s t e 

23. Amperpokal 2020
internationales Turnier Turnierleiter: Christian Wamboldt

Die Turnieranlage wurde am 15.08.2020 Buchhoferstr. 33



Schüler weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Bauer,Selina 67283 OMSK 61 63 47 171 16 57,000

Schüler männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Buchwieser,Luis 67229 OMSK 35 30 27 92 8 30,667

2 Wagener,Tobias 67083 MURN 30 34 36 100 6 33,333

3 Buchwieser,Carl 67399 OMSK 38 45 49 132 11 44,000

Jugend weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Saft,Chiana 66089 OMSK 27 32 31 90 5 30,000

Jugend männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Kalb,Lukas 66290 MURN 27 30 25 82 5 27,333 n.St.

2 Müller,Yannick 38330 ARHEI 25 29 28 82 4 27,333 n.St.

3 Schwarz,Tobias 66470 OMSK 29 30 27 86 3 28,667

4 Wiesinger,Julian 66667 OMSK 33 30 33 96 3 32,000

5 Jürgensen,Jan Uwe 67142 ULM 35 41 33 109 8 36,333

Seniorinnen AK 2
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Baierl,Andrea 37653 INGOL 28 32 36 96 8 32,000

2 Reinisch,Hildegard 4076 NEUTR 36 35 30 101 6 33,667

3 Bader,Elfriede 35587 MURN 36 38 34 108 4 36,000

4 Heyder,Angelika 6367 MURN 36 34 46 116 12 38,667

5 Dowidat,Ulrike 46210 KÖLN 34 40 44 118 10 39,333

6 Klöhn,Katharina 5257 OMSK 41 36 42 119 6 39,667

7 Lais,Cornelia 65072 MMGC 39 49 44 132 10 44,000

8 Sessler,Susanne 34717 LANDS 46 45 42 133 4 44,333

Seniorinnen AK 1
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Jürgensen,Cornelia 67491 ULM 51 49 42 142 9 47,333

Senioren AK 2
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Buckentin,Felix 38056 INGOL 30 28 30 88 2 29,333

2 Sturm,Norbert 26576 INGOL 34 29 32 95 5 31,667 n.St.

3 Baierl,Dieter 37654 INGOL 34 29 32 95 5 31,667 n.St.

4 Lais,Peter 5260 MMGC 35 30 31 96 5 32,000

5 Böhm,Ernst 18421 MURN 30 32 37 99 7 33,000

6 Schultes,Christian 67286 OMSK 34 34 33 101 1 33,667

7 Widmair,Peter 30082 B-FEILN 32 33 36 101 4 33,667

8 Schmidbauer,Werner 67082 OMGC 30 35 42 107 12 35,667

9 Schöll,Toni 67539 ILLER 38 32 38 108 6 36,000

10 Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 41 33 34 108 8 36,000

11 Voß,Norbert 5675 OMSK 44 34 30 108 14 36,000

12 Pilz,Peter 38243 INGOL 34 43 34 111 9 37,000

13 Scharf,Richard 67544 ILLER 33 39 40 112 7 37,333

12 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 36 42 42 120 6 40,000

13 Sessler,Wolfgang 34720 LANDS 51 41 56 148 15 49,333

23. Amperpokal 2020 - MSK Olching



Senioren AK 1
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Müller,Michael 46141 B-FEILN 25 30 27 82 5 27,333

2 Friesacher,Gerald 31842 LANDS 28 27 28 83 1 27,667

3 Kronschnabl,Theo 67078 ILLER 26 32 29 87 6 29,000

4 Gräf,Thomas 66498 B-FEILN 29 28 32 89 4 29,667

5 Amberger,Peter 29237 NEUTR 30 29 31 90 2 30,000

6 Lindner,Bernhard 40475 NMC KE 33 27 30 90 6 30,000

7 Egger,Hans-Jürgen 46406 NEUTR 27 35 30 92 8 30,667

8 Möbs,Lothar 38090 INGOL 31 30 32 93 2 31,000

9 Haller,Markus 42555 NMC KE 29 30 34 93 5 31,000

9 Schubert,Christian 31091 NMC KE 32 28 33 93 5 31,000

11 Grimme,Uwe 463 NMC KE 31 34 30 95 4 31,667

12 Neuburger,Andreas 37027 ULM 29 35 32 96 6 32,000

13 Schwägerl,Raimund 67499 MURN 29 30 37 96 8 32,000

14 Wiesinger,Peter 66714 B-FEILN 34 36 29 99 7 33,000

15 Schwinghammer,Stefan 67413 MURN 28 38 34 100 10 33,333

16 Langer,Viktor 66571 INGOL 34 30 38 102 8 34,000

16 Jürgensen,Ralf 43273 ULM 29 37 36 102 8 34,000

18 Staska,Thomas 32959 BSV 86 42 28 32 102 14 34,000

19 Wagener,Volker 66313 MURN 36 30 40 106 10 35,333

20 Neudert,Oliver 43062 ILLER 36 39 38 113 3 37,667

21 Stegmayr,Udo 66897 B-FEILN 41 32 40 113 9 37,667

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Wiesinger,Nicole 66730 B-FEILN 33 36 30 99 6 33,000 n.St.

2 Borggraefe,Martina 36624 NEHE 35 35 29 99 6 33,000 n.St.

3 Wolf,Stefanie 35847 ASVPEG 40 32 32 104 8 34,667

4 Jurgeleit,Melanie 38338 MURN 35 36 34 105 2 35,000

5 Jooß,Melanie 28802 ILLER 31 38 37 106 7 35,333

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Mießner,Frederick 30714 MURN 24 26 29 79 5 26,333

2 van Vught,Jan 36532 HEILB 27 27 30 84 3 28,000

3 Koziol,Michael 31769 HARD 28 33 30 91 5 30,333 n.St.

4 Jooß,Thomas 28793 ILLER 28 33 30 91 5 30,333 n.St.

5 Gruber,Stefan 29588 MURN 27 31 34 92 7 30,667

6 Jaiser,Andre 66863 ULM 30 31 33 94 3 31,333

7 Neudert,Dennis 66301 ILLER 29 35 30 94 6 31,333

8 Widmair,Roland 47446 B-FEILN 32 30 34 96 4 32,000

9 Deeg,Martin 37856 UNTER 34 29 33 96 5 32,000

10 Schmidt,Maximilian 66256 FMGC 32 32 33 97 1 32,333

11 Reinisch,Klaus 4065 NEUTR 36 29 33 98 7 32,667

12 Hengstberger,Ulli 34042 ULM 36 32 31 99 5 33,000

13 Maierhofer,Anton 66497 B-FEILN 31 38 31 100 7 33,333

14 Hofmann,Benjamin 35619 NETP 36 30 35 101 6 33,667

15 Borggraefe,Jens 43756 LUDW 38 31 36 105 7 35,000

16 Langer,Yannick 66570 INGOL 35 39 32 106 7 35,333

17 Balis,Kreon 67281 MMGC 53 40 45 138 13 46,000

18 Ziegler,Andreas 66330 OMSK 126 126 48 300 78 100,000 DNF



1. MGC Murnau am Staffelsee e.V. - 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kalb,Lukas 66290 27 30 25 82

Jurgeleit,Melanie 38338 35 36 34 105

Mießner,Frederick 30714 24 26 29 79

Gruber,Stefan 29588 27 31 34 92

 - Streichergebnis:     35 36 34

78 87 88 253

165 175 28,111

2. MSK Olching e.V. - 1 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Buchwieser,Luis 67229 35 30 27 92

Saft,Chiana 66089 27 32 31 90

Schwarz,Tobias 66470 29 30 27 86

Wiesinger,Julian 66667 33 30 33 96

 - Streichergebnis:     35 32 33

89 90 85 264

179 175 29,333

3. MGC Bad Feilnbach e.V. 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Müller,Michael 46141 25 30 27 82

Gräf,Thomas 66498 29 28 32 89

Widmair,Peter 30082 32 33 36 101

Widmair,Roland 47446 32 30 34 96

 - Streichergebnis:     32 33 36

86 88 93 267

174 181 29,667

4er Vereinsmannschaften mit Streicher

1 - 4



4er Vereinsmannschaften mit Streicher

4. MGC Ingolstadt e.V. 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Möbs,Lothar 38090 31 30 32 93

Baierl,Andrea 37653 28 32 36 96

Baierl,Dieter 37654 34 29 32 95

Buckentin,Felix 38056 30 28 30 88

 - Streichergebnis:     34 32 36

89 87 94 270

176 181 30,000

4. 1. NMC Kelheim e.V. 12

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grimme,Uwe 463 31 34 30 95

Haller,Markus 42555 29 30 34 93

Lindner,Bernhard 40475 33 27 30 90

Schubert,Christian 31091 32 28 33 93

 - Streichergebnis:     33 34 34

92 85 93 270

177 178 30,000

6. BGC Neutraubling e.V. 11

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Amberger,Peter 29237 30 29 31 90

Egger,Hans-Jürgen 46406 27 35 30 92

Reinisch,Hildegard 4076 36 35 30 101

Reinisch,Klaus 4065 36 29 33 98

 - Streichergebnis:     36 35 33

93 93 91 277

186 184 30,778

2 - 4



4er Vereinsmannschaften mit Streicher

7. SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hengstberger,Ulli 34042 36 32 31 99

Jaiser,Andre 66863 30 31 33 94

Jürgensen,Ralf 43273 29 37 36 102

Neuburger,Andreas 37027 29 35 32 96

 - Streichergebnis:     36 37 36

88 98 96 282

186 194 31,333

8. BGC Illertissen e.V. - 1 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jooß,Thomas 28793 28 33 30 91

Neudert,Dennis 66301 29 35 30 94

Neudert,Oliver 43062 36 39 38 113

Schöll,Toni 67539 38 32 38 108

 - Streichergebnis:     38 39 38

93 100 98 291

193 198 32,333

9. MGC Murnau am Staffelsee e.V. - 2 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Wagener,Tobias 67083 30 34 36 100

Wagener,Volker 66313 36 30 40 106

Bader,Elfriede 35587 36 38 34 108

Schwinghammer,Stefan 67413 28 38 34 100

 - Streichergebnis:     36 38 40

94 102 104 300

196 206 33,333

3 - 4



4er Vereinsmannschaften mit Streicher

10. BGC Illertissen e.V. - 2 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jooß,Melanie 28802 31 38 37 106

Kronschnabl,Theo 67078 26 32 29 87

Scharf,Richard 67544 33 39 40 112

Zipfel,Gerhard 45833 36 42 42 120

 - Streichergebnis:     36 42 42

90 109 106 305

199 215 33,889

11. MGC Murnau am Staffelsee e.V. - 3 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Heyder,Angelika 6367 36 34 46 116

Böhm,Ernst 18421 30 32 37 99

Schwägerl,Raimund 67499 29 30 37 96

,    0

 - Streichergebnis:     0 0 0

95 96 120 311

191 216 34,556

12. MSK Olching e.V. - 2 10

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Klöhn,Katharina 5257 41 36 42 119

Schultes,Christian 67286 34 34 33 101

Voß,Norbert 5675 44 34 30 108

Ziegler,Andreas 66330 0 0 0 DNF

 - Streichergebnis:     0 0 0

119 104 105 328

223 209 36,444

4 - 4



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Mießner,Frederick 30714 MURN 24 26 29 79 5 26,333

2 Müller,Yannick 38330 ARHEI 25 29 28 82 4 27,333

3 Kalb,Lukas 66290 MURN 27 30 25 82 5 27,333

3 Müller,Michael 46141 B-FEILN 25 30 27 82 5 27,333

5 Friesacher,Gerald 31842 LANDS 28 27 28 83 1 27,667

6 van Vught,Jan 36532 HEILB 27 27 30 84 3 28,000

7 Schwarz,Tobias 66470 OMSK 29 30 27 86 3 28,667

8 Kronschnabl,Theo 67078 ILLER 26 32 29 87 6 29,000

9 Buckentin,Felix 38056 INGOL 30 28 30 88 2 29,333

10 Gräf,Thomas 66498 B-FEILN 29 28 32 89 4 29,667

11 Amberger,Peter 29237 NEUTR 30 29 31 90 2 30,000

12 Saft,Chiana 66089 OMSK 27 32 31 90 5 30,000

13 Lindner,Bernhard 40475 NMC KE 33 27 30 90 6 30,000

14 Koziol,Michael 31769 HARD 28 33 30 91 5 30,333

14 Jooß,Thomas 28793 ILLER 28 33 30 91 5 30,333

16 Gruber,Stefan 29588 MURN 27 31 34 92 7 30,667

17 Buchwieser,Luis 67229 OMSK 35 30 27 92 8 30,667

17 Egger,Hans-Jürgen 46406 NEUTR 27 35 30 92 8 30,667

19 Möbs,Lothar 38090 INGOL 31 30 32 93 2 31,000

20 Haller,Markus 42555 NMC KE 29 30 34 93 5 31,000

20 Schubert,Christian 31091 NMC KE 32 28 33 93 5 31,000

22 Jaiser,Andre 66863 ULM 30 31 33 94 3 31,333

23 Neudert,Dennis 66301 ILLER 29 35 30 94 6 31,333

24 Grimme,Uwe 463 NMC KE 31 34 30 95 4 31,667

25 Sturm,Norbert 26576 INGOL 34 29 32 95 5 31,667

25 Baierl,Dieter 37654 INGOL 34 29 32 95 5 31,667

27 Wiesinger,Julian 66667 OMSK 33 30 33 96 3 32,000

28 Widmair,Roland 47446 B-FEILN 32 30 34 96 4 32,000

29 Lais,Peter 5260 MMGC 35 30 31 96 5 32,000

29 Deeg,Martin 37856 UNTER 34 29 33 96 5 32,000

31 Neuburger,Andreas 37027 ULM 29 35 32 96 6 32,000

32 Baierl,Andrea 37653 INGOL 28 32 36 96 8 32,000

32 Schwägerl,Raimund 67499 MURN 29 30 37 96 8 32,000

34 Schmidt,Maximilian 66256 FMGC 32 32 33 97 1 32,333

35 Reinisch,Klaus 4065 NEUTR 36 29 33 98 7 32,667

36 Hengstberger,Ulli 34042 ULM 36 32 31 99 5 33,000

37 Wiesinger,Nicole 66730 B-FEILN 33 36 30 99 6 33,000

37 Borggraefe,Martina 36624 NEHE 35 35 29 99 6 33,000

39 Böhm,Ernst 18421 MURN 30 32 37 99 7 33,000

39 Wiesinger,Peter 66714 B-FEILN 34 36 29 99 7 33,000

23. Amperpokal 2020 - MSK Olching

1 -2



23. Amperpokal 2020 - MSK Olching

41 Wagener,Tobias 67083 MURN 30 34 36 100 6 33,333

42 Maierhofer,Anton 66497 B-FEILN 31 38 31 100 7 33,333

43 Schwinghammer,Stefan 67413 MURN 28 38 34 100 10 33,333

44 Schultes,Christian 67286 OMSK 34 34 33 101 1 33,667

45 Widmair,Peter 30082 B-FEILN 32 33 36 101 4 33,667

46 Reinisch,Hildegard 4076 NEUTR 36 35 30 101 6 33,667

46 Hofmann,Benjamin 35619 NETP 36 30 35 101 6 33,667

48 Langer,Viktor 66571 INGOL 34 30 38 102 8 34,000

48 Jürgensen,Ralf 43273 ULM 29 37 36 102 8 34,000

50 Staska,Thomas 32959 BSV 86 42 28 32 102 14 34,000

51 Wolf,Stefanie 35847 ASVPEG 40 32 32 104 8 34,667

52 Jurgeleit,Melanie 38338 MURN 35 36 34 105 2 35,000

53 Borggraefe,Jens 43756 LUDW 38 31 36 105 7 35,000

54 Jooß,Melanie 28802 ILLER 31 38 37 106 7 35,333

54 Langer,Yannick 66570 INGOL 35 39 32 106 7 35,333

56 Wagener,Volker 66313 MURN 36 30 40 106 10 35,333

57 Schmidbauer,Werner 67082 OMGC 30 35 42 107 12 35,667

58 Bader,Elfriede 35587 MURN 36 38 34 108 4 36,000

59 Schöll,Toni 67539 ILLER 38 32 38 108 6 36,000

60 Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 41 33 34 108 8 36,000

61 Voß,Norbert 5675 OMSK 44 34 30 108 14 36,000

62 Jürgensen,Jan Uwe 67142 ULM 35 41 33 109 8 36,333

63 Pilz,Peter 38243 INGOL 34 43 34 111 9 37,000

64 Scharf,Richard 67544 ILLER 33 39 40 112 7 37,333

65 Neudert,Oliver 43062 ILLER 36 39 38 113 3 37,667

66 Stegmayr,Udo 66897 B-FEILN 41 32 40 113 9 37,667

67 Heyder,Angelika 6367 MURN 36 34 46 116 12 38,667

68 Dowidat,Ulrike 46210 KÖLN 34 40 44 118 10 39,333

69 Klöhn,Katharina 5257 OMSK 41 36 42 119 6 39,667

70 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 36 42 42 120 6 40,000

71 Lais,Cornelia 65072 MMGC 39 49 44 132 10 44,000

72 Buchwieser,Carl 67399 OMSK 38 45 49 132 11 44,000

73 Sessler,Susanne 34717 LANDS 46 45 42 133 4 44,333

74 Balis,Kreon 67281 MMGC 53 40 45 138 13 46,000

75 Jürgensen,Cornelia 67491 ULM 51 49 42 142 9 47,333

76 Sessler,Wolfgang 34720 LANDS 51 41 56 148 15 49,333

77 Bauer,Selina 67283 OMSK 61 63 47 171 16 57,000

78 Ziegler,Andreas 66330 OMSK DNF

2 -2



Pass Name Vorname Verein DRL Rd Gesamt Total Note

30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 96,491 3 79 26,333 96,279

38330 Müller Yannick SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 97,787 3 82 27,333 97,279

66290 Kalb Lukas MGC Murnau am Staffelsee 98,070 3 82 27,333 97,279

46141 Müller Michael MGC Bad Feilnbach 102,402 3 82 27,333 97,279

31842 Friesacher Gerald 1. BGC Landshut 98,176 3 83 27,667 97,613

36532 van Vught Jan BGC Heilbronn 98,851 3 84 28,000 97,946

66470 Schwarz Tobias MSK Olching 99,201 3 86 28,667 98,613

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 102,485 3 87 29,000 98,946

38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 103,471 3 88 29,333 99,279

66498 Gräf Thomas MGC Bad Feilnbach 102,078 3 89 29,667 99,613

29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 99,421 3 90 30,000 99,946

66089 Saft Chiana MSK Olching 100,420 3 90 30,000 99,946

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 99,303 3 90 30,000 99,946

31769 Koziol Michael BGS Hardenberg-Pötter 97,147 3 91 30,333 100,279

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 100,607 3 91 30,333 100,279

29588 Gruber Stefan MGC Murnau am Staffelsee 100,142 3 92 30,667 100,613

67229 Buchwieser Luis MSK Olching 101,689 3 92 30,667 100,613

46406 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling 101,626 3 92 30,667 100,613

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 99,366 3 93 31,000 100,946

42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 99,506 3 93 31,000 100,946

31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 98,248 3 93 31,000 100,946

66863 Jaiser Andre SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 102,393 3 94 31,333 101,279

66301 Neudert Dennis BGC Illertissen 101,992 3 94 31,333 101,279

463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 99,312 3 95 31,667 101,613

26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 102,437 3 95 31,667 101,613

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 101,894 3 95 31,667 101,613

DRL-1 - 3



Pass Name Vorname Verein DRL Rd Gesamt Total Note

66667 Wiesinger Julian MSK Olching 103,114 3 96 32,000 101,946

47446 Widmair Roland MGC Bad Feilnbach 102,091 3 96 32,000 101,946

5260 Lais Peter 1. Münchener MGC 104,869 3 96 32,000 101,946

37856 Deeg Martin MGC Unterschneidheim 100,160 3 96 32,000 101,946

37027 Neuburger Andreas SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 101,862 3 96 32,000 101,946

37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 103,292 3 96 32,000 101,946

67499 Schwägerl Raimund MGC Murnau am Staffelsee 103,999 3 96 32,000 101,946

66256 Schmidt Maximilian 1. FMGC Lichtenfels 1961 101,745 3 97 32,333 102,279

4065 Reinisch Klaus BGC Neutraubling 101,924 3 98 32,667 102,613

34042 Hengstberger Ulli SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 101,100 3 99 33,000 102,946

66730 Wiesinger Nicole MGC Bad Feilnbach 106,066 3 99 33,000 102,946

36624 Borggraefe Martina MSK Neheim-Hüsten 103,008 3 99 33,000 102,946

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,701 3 99 33,000 102,946

66714 Wiesinger Peter MGC Bad Feilnbach 105,171 3 99 33,000 102,946

67083 Wagener Tobias MGC Murnau am Staffelsee 107,131 3 100 33,333 103,279

66497 Maierhofer Anton MGC Bad Feilnbach 107,648 3 100 33,333 103,279

67413 Schwinghammer Stefan MGC Murnau am Staffelsee 104,146 3 100 33,333 103,279

67286 Schultes Christian MSK Olching 106,088 3 101 33,667 103,613

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 102,738 3 101 33,667 103,613

4076 Reinisch Hildegard BGC Neutraubling 103,517 3 101 33,667 103,613

35619 Hofmann Benjamin 1. MGSV Netphen 105,002 3 101 33,667 103,613

66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 103,248 3 102 34,000 103,946

43273 Jürgensen Ralf SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 103,225 3 102 34,000 103,946

32959 Staska Thomas BSV 86 München 107,666 3 102 34,000 103,946

35847 Wolf Stefanie ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 101,796 3 104 34,667 104,613

38338 Jurgeleit Melanie MGC Murnau am Staffelsee 100,971 3 105 35,000 104,946

DRL-2 - 3



Pass Name Vorname Verein DRL Rd Gesamt Total Note

43756 Borggraefe Jens 1. MGC Ludwigshafen 100,264 3 105 35,000 104,946

28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 103,673 3 106 35,333 105,279

66570 Langer Yannick MGC Ingolstadt 102,288 3 106 35,333 105,279

66313 Wagener Volker MGC Murnau am Staffelsee 102,801 3 106 35,333 105,279

67082 Schmidbauer Werner OMGC Ingolstadt 103,937 3 107 35,667 105,613

35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 104,535 3 108 36,000 105,946

67539 Schöll Toni BGC Illertissen 3 108 36,000 105,946

6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 104,620 3 108 36,000 105,946

5675 Voß Norbert MSK Olching 109,918 3 108 36,000 105,946

67142 Jürgensen Jan Uwe SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 117,749 3 109 36,333 106,279

38243 Pilz Peter MGC Ingolstadt 102,435 3 111 37,000 106,946

67544 Scharf Richard BGC Illertissen 3 112 37,333 107,279

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,659 3 113 37,667 107,613

66897 Stegmayr Udo MGC Bad Feilnbach 110,465 3 113 37,667 107,613

6367 Heyder Angelika MGC Murnau am Staffelsee 103,621 3 116 38,667 108,613

46210 Dowidat Ulrike 1. MGC Köln 1961 109,272 3 118 39,333 109,279

5257 Klöhn Katharina MSK Olching 113,824 3 119 39,667 109,613

45833 Zipfel Gerhard BGC Illertissen 106,781 3 120 40,000 109,946

65072 Lais Cornelia 1. Münchener MGC 107,495 3 132 44,000 113,946

67399 Buchwieser Carl MSK Olching 3 132 44,000 113,946

34717 Sessler Susanne 1. BGC Landshut 111,615 3 133 44,333 114,279

67281 Balis Kreon 1. Münchener MGC 109,735 3 138 46,000 115,946

67491 Jürgensen Cornelia SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 121,695 3 142 47,333 117,279

34720 Sessler Wolfgang 1. BGC Landshut 106,861 3 148 49,333 119,279

67283 Bauer Selina MSK Olching 3 171 57,000 126,946
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